Religiosus ille consideret inprimis quod dei 
providential 108, 153v 

Remansit puer Iesus (Lc 2,42). Nota: Hodie 
instruit nos regina caeli 97, 77v 

Remansit puer Iesus (Lc 2,42). Notandum 
est quod in hodierno evangelio 97, 74r 

Reminiscere miserationum tuarum 430, 24rb 

Repleti sunt omnes (Act 2,4). Sicut lex 
evangelica per Christum deum 2, 143vb 

Respice quaesumus omnipotens deus super 
hanc familiam tuam 92, 88r 

Responde mihi (Iob 13,22) 536, 85r 

Responsum accepit Simeon (Lc 2,26) 115, 
14r 

Rhetorica est assecutiva dialectice 278, 44r 

Rhetorica secundum Aristotelem est 
scientia persuadendi 108, 326v 

Rogamus te domine deus noster 92, 110r  
Rogo te domine Iesu Christe fili dei per 

gloriam sacratissimae passionis 98, 27v 

Rogo te domine Iesu Christe per guttas 
sanguinei sudoris tui 98, 29v 

Rogo te domine Iesu Christe per ipsum 
sacrosanctum et vivificum mysterium 
98, 26v 

Rogo te domine Iesu Christe per sanguinem 
tuum pretiosum 98, 28r 

Rogo te domine Iesu Christe per tuam 
pascalem victimam 98, 30v 

Rogo te sancte pater per nomen altissimae 
tuae maiestatis 92, 105v 

S 

Sacerdos et pontifex et virtutum artifex 115, 
43r 

Sepius mihi philosophia visa est res divina 
278, 47r 

Saepius rogatus a condiscipulis quasdam 
quaestiunculas enodare 426, 251r 

Saluto te beatissima dei genitrix virgo 
Maria et salutation 98, 44v  

Salvator mundi salva nos omnes 92, 159v 

Salve crux sancta benedicta et veneranda 
98, 167v 

Salve festa dies 115, 28r 

Salve gloriosum caput nostri redemptoris 
98, 57r 

Salve Iesu salus mea crucifixus a Iudaea 98, 
164r

Salvum me fac deus 430, 57ra 

Salvum me fac domine (Ps 11,2) 430, 6ra 
Sana domine animam meam (Ps 40,5) 430, 

41r 

Sancta et veneranda Katharina cuius gratia 
mundi gloriam calcasti 98, 56v 

Sancta Maria Magdalena quae cum fonte 
lacrimarum 92, 192v 

Sancta Maria perpetua virgo virginum 
mater misericordiae 92, 201r 
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Sancta virgo Margaretha subveni mihi 
misero 98, 56r 

Sancte angele custos corporis et animae 
meae defende me 98, 48v 

Sancte Michael archangele domini mei Iesu 
Christi qui venisti 98, 49r 

Sancte Petre apostole qui tenes claves regni 
caelorum 98, 52r 

Sancte Thoma qui propriis manibus latus 
redemptoris nostri 92, 104v 

Sancti per fidem vicerunt (Hbr 11,33) 115, 
42r 

Sancti per fidem vicerunt (Hbr 11,33). De 
victoria patientiae martyrum 110, 164r 

Sancti per fidem vicerunt (Hbr 11,33). 
Verbis his commendat b. apostolus 110, 
160r